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62 �������������� 2:05.204 4  1 166.95 
14 ������������� 2:06.530 3 1.326 2 1.326 199.63 
11 �������������� 2:06.618 2 0.088 3 1.414 198.55 
30 ������������� 2:06.874 4 0.256 4 1.670 186.24 
95 ������������ 2:07.199 5 0.325 5 1.995 171.75 
43 ������������������ 2:07.844 5 0.645 6 2.640 166.45 
3 ���������������� 2:08.502 5 0.658 7 3.298 196.45 
7 ��������������� 2:08.646 5 0.144 8 3.442 161.25 

17 ����������������� 2:08.658 2 0.012 9 3.454 176.25 
1 �������������� 2:08.829 2 0.171 10 3.625 176.54 

76 ���������������� 2:08.896 4 0.067 11 3.692 184.34 
33 ������������� 2:10.132 5 1.236 12 4.928 182.45 
28 ������������ 2:10.363 5 0.231 13 5.159 175.95 
91 ������������������ 2:10.368 2 0.005 14 5.164 183.42 
47 ������Ё����� 2:11.076 3 0.708 15 5.872 177.05 
63 ��������������� 2:12.902 5 1.826 16 7.698 159.35 
10 ������������ 2:13.147 4 0.245 17 7.943 154.35 
50 ����������������� 2:20.097 4 6.950 18 14.893 186.24 
87 �������������  �/� 175.94 
37 ����������  �/� 0.0 

�т�р�ий��р�н�м�трист�л��ный�с�кр�т�р��л��ный�с�д��

����������������Л�ч�ее�врем��кр� г���2:05.204 в�кр� ге��4  �ч�стн�к/ком�нд��62 : Л�К�����Ч��в�н�()

Рез�л�т�ты� �ронометр�ж�Moscow Raceway

�гор��Конов�лов����К��19-130 �гор��П�вел�ев���1К��19-0008 

�тр�н�ц��1 �з�1

�рем��печ�т��: 18-08-2019 - 09:22

��р����олон�н�����К��19-129 



�������������- 18.08.2019 - 09:10:02
���������������

Moscow Raceway - 3931 �.��. ������

����������������������������������������
����������������������������������

6 ������������������������������������������"������", "������-����", ��������������������������������"S1600", "�����-��������"
������������������, �������������������, �������"Moscow Raceway"

��.�. �������, ��� ��. ���..1 ���..2 ���..3 ���..4 ���..5 ���..6 ���..7 ���..8 ���..9 ���..0����
 62  Л�КА��ВИЧ�Иван 5 1 - 10 2:11.032 2:57.703 2:07.263 2:05.204 2:18.642

Ре��л�т�ты�����н�мет��ж�Moscow Raceway
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 14  ГАВРИЛОВ�Клим 3 1 - 10 2:05.468 2:43.848 2:06.530

 11  ЛАДЫГИН�Кирилл 5 1 - 10 2:03.756 2:06.618 2:10.105 2:32.285 2:08.106

 30  МИТЯ�В�Ми�аил 4 1 - 10 2:23.238 3:27.103 2:58.433 2:06.874

 95  Ч�БАРОВ�Иван 5 1 - 10 2:12.363 2:13.138 2:09.559 2:08.692 2:07.199

 43  МАСЛ�ННИКОВ�Андр�й 5 1 - 10 2:19.944 2:10.576 2:17.545 2:38.870 2:07.844

 3  Д�Д�КАЛО�Ал�кс�й 5 1 - 10 2:07.247 2:17.224 3:14.354 2:09.059 2:08.502

 7  ГРИГОР��В�Д�нис 5 1 - 10 2:20.527 2:14.512 2:18.180 2:10.703 2:08.646

 17  КАЛ�МАНОВИЧ�Пав�л 5 1 - 10 2:06.940 2:08.658 2:15.203 2:55.622 2:10.986

 1  БРАГИН�Дмитрий 4 1 - 10 2:06.963 2:08.829 2:11.927 3:22.428

 76  МИННАХМ�ТОВ�Ир�к 4 1 - 10 2:15.644 3:08.718 2:38.014 2:08.896

 33  М�РАДЯН�Арт�р 5 1 - 10 2:17.094 2:23.568 2:12.489 2:11.492 2:10.132

 28  Т�ТА�В�Анвар 5 1 - 10 2:13.448 2:12.548 2:11.096 2:11.330 2:10.363

 91  Б�РЛ�ЦКИЙ�Григ�рий 2 1 - 10 2:06.402 2:10.368

 47  ТОЛКАЧ�В�Л�в 5 1 - 10 2:19.827 2:13.693 2:11.076 2:13.468 2:13.438

 63  АХМАДОВ�Ибрагим 5 1 - 10 2:28.746 2:20.283 2:14.393 2:16.439 2:12.902

 10  БАДО�В�Ант�н 5 1 - 10 2:18.664 2:17.608 2:21.664 2:13.147 2:14.629

 50  МАР��КО�Ал�ксандр 4 1 - 10 2:23.886 3:16.411 3:03.251 2:20.097

 87  �АРАПОВ�Марат 4 1 - 10 2:13.230 2:22.771 2:40.246 2:18.447
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БРАГИН�Дмитрий1   Hyundai i30N TCR SEQ ����.��. 176.5 ��/�
1 38.713 2:06.96316.355 11.326Pit Out 20.984 164.9
2 37.697 2:08.82916.338 11.26242.981 20.551 172.0
3 37.260 2:11.92718.107 Pit In  42.444 20.636 95.9
4 37.373 3:22.42816.214 10.887Pit Out 20.534 176.5

Д�Д�КАЛО�Ал�кс�й3   AUDI RS 3 LMS SEQ ����.��. 196.4 ��/�
1 38.743 2:07.24716.657 11.335Pit Out 22.001 166.7
2 38.568 2:17.22419.304 Pit In  43.994 21.095 90.9
3 37.995 3:14.35416.309 11.271Pit Out 20.910 183.7
4 37.908 2:09.05916.199 10.83443.059 21.059 187.2
5 37.825 2:08.50216.212 10.91142.640 20.914 196.4

ГРИГОР��В�Д�нис7   SEAT Leon TCR DSQ ����.��. 161.2 ��/�
1 40.582 2:20.52723.322 11.956Pit Out 24.014 145.2
2 39.590 2:14.51216.873 11.46644.164 22.419 153.0
3 38.355 2:18.18016.667 12.12549.664 21.369 157.9
4 37.149 2:10.70316.560 11.14244.616 21.236 161.2
5 37.157 2:08.64616.557 11.00542.997 20.930 157.2

БАДО�В�Ант�н10   CUPRA TCR SEQ ����.��. 154.3 ��/�
1 40.753 2:18.66417.654 11.934Pit Out 26.177 130.8
2 39.614 2:17.60816.808 11.52046.158 23.508 145.4
3 47.252 2:21.66417.220 11.54844.047 21.597 142.5
4 39.171 2:13.14716.674 11.35043.986 21.966 146.5
5 39.179 2:14.62916.545 11.65844.589 22.658 154.3

ЛАДЫГИН�Кирилл11   LADA Vesta Sport SEQ ����.��. 198.5 ��/�
1 38.094 2:03.75616.209 10.943Pit Out 21.954 183.4
2 37.180 2:06.61816.094 11.07942.209 20.056 180.6
3 37.434 2:10.10517.012 Pit In  41.865 20.699 111.5
4 36.682 2:32.28515.914 10.912Pit Out 20.320 186.5
5 36.957 2:08.10615.877 10.83943.548 20.885 198.5

ГАВРИЛОВ�Клим14   Audi RS 3 LMS SEQ ����.��. 199.6 ��/�
1 37.071 2:05.46817.964 Pit In  Pit Out 21.293 105.3
2 2:43.84815.993 12.233Pit Out 199.6
3 37.078 2:06.53015.907 10.82141.782 20.942 186.9
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КАЛ�МАНОВИЧ�Пав�л17   Audi RS 3 LMS SEQ ����.��. 176.2 ��/�
1 38.446 2:06.94016.485 11.166Pit Out 21.804 159.1
2 37.539 2:08.65816.271 10.89943.066 20.883 176.2
3 38.605 2:15.20318.530 Pit In  43.459 20.959 100.7
4 38.376 2:55.62216.929 11.847Pit Out 21.402 155.6
5 38.186 2:10.98616.134 11.12643.499 22.041 170.9

Т�ТА�В�Анвар28   VOLKSWAGEN Golf GTI DSG ����.��. 175.9 ��/�
1 38.594 2:13.44823.520 10.963Pit Out 21.709 147.7
2 38.515 2:12.54816.675 11.10743.927 22.324 169.0
3 37.989 2:11.09617.032 11.49343.515 21.067 153.0
4 38.256 2:11.33016.713 11.37743.201 21.783 150.2
5 38.134 2:10.36316.314 11.04443.577 21.294 175.9

МИТЯ�В�Ми�аил30   LADA Vesta ����.��. 186.2 ��/�
1 40.479 2:23.23824.424 Pit In  Pit Out 26.513 110.8
2 36.833 3:27.10319.163 Pit In  Pit Out 20.429 77.8
3 36.623 2:58.43316.219 11.073Pit Out 20.222 186.2
4 36.970 2:06.87416.429 11.23641.984 20.255 181.8

М�РАДЯН�Арт�р33   SEAT Leon DSQ ����.��. 182.4 ��/�
1 39.696 2:17.09418.802 12.277Pit Out 24.298 141.2
2 39.699 2:23.56816.911 11.80153.623 21.534 146.9
3 39.553 2:12.48916.613 11.45943.772 21.092 166.7
4 38.670 2:11.49216.457 11.76444.005 20.596 182.4
5 38.073 2:10.13216.205 11.09643.951 20.807 177.6

МАСЛ�ННИКОВ�Андр�й43   CUPRA TCR SEQ ����.��. 166.4 ��/�
1 39.571 2:19.94422.485 11.030Pit Out 26.284 166.4
2 38.407 2:10.57616.504 11.01643.449 21.200 164.4
3 38.975 2:17.54518.712 Pit In  43.575 21.600 87.2
4 37.411 2:38.87016.464 10.854Pit Out 21.042 165.1
5 37.356 2:07.84416.197 11.00642.478 20.807 162.9

ТОЛКАЧ�В�Л�в47   CUPRA TCR SEQ ����.��. 177.0 ��/�
1 40.074 2:19.82723.792 11.764Pit Out 24.090 148.1
2 38.517 2:13.69316.457 10.96145.294 22.464 177.0
3 38.470 2:11.07616.766 11.41843.417 21.005 149.2
4 40.030 2:13.46816.508 11.46144.000 21.469 155.8
5 38.680 2:13.43816.760 11.29944.321 22.378 145.9
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МАР��КО�Ал�ксандр50   LADA Vesta TCR ����.��. 186.2 ��/�
1 40.193 2:23.88622.150 Pit In  Pit Out 26.986 104.2
2 50.065 3:16.41120.121 Pit In  Pit Out 20.690 80.2
3 38.224 3:03.25116.240 11.883Pit Out 20.763 186.2
4 38.170 2:20.09716.278 11.43153.086 21.132 166.9

Л�КА��ВИЧ�Иван62   Hyundai i30N SEQ ����.��. 166.9 ��/�
1 37.708 2:11.03219.240 Pit In  Pit Out 21.822 95.2
2 44.453 2:57.70319.958 11.046Pit Out 23.748 166.9
3 37.216 2:07.26316.354 11.55641.789 20.348 158.6
4 36.355 2:05.20416.200 11.35941.330 19.960 150.6
5 38.322 2:18.64219.003 Pit In  46.091 20.879 88.6

АХМАДОВ�Ибрагим63   VOLKSWAGEN Golf TCR SEQ ����.��. 159.3 ��/�
1 43.513 2:28.74623.983 12.910Pit Out 26.679 133.5
2 39.647 2:20.28316.752 12.36145.702 25.821 148.4
3 39.417 2:14.39316.478 12.34144.108 22.049 159.3
4 39.450 2:16.43916.699 12.06244.511 23.717 143.2
5 38.870 2:12.90216.371 11.78043.815 22.066 155.6

МИННАХМ�ТОВ�Ир�к76   Audi RS 3 LMS SEQ ����.��. 184.3 ��/�
1 39.817 2:15.64419.524 Pit In  Pit Out 23.786 94.3
2 38.060 3:08.71816.496 10.911Pit Out 22.555 184.3
3 38.232 2:38.01416.485 11.0841:09.798 22.415 171.4
4 37.995 2:08.89616.210 11.12042.682 20.889 175.0

�АРАПОВ�Марат87   Audi RS 3 LMS SEQ ����.��. 175.9 ��/�
1 39.701 2:13.23017.673 11.572Pit Out 23.247 162.2
2 38.579 2:22.77120.957 Pit In  44.803 21.950 77.3
3 38.383 2:40.24616.397 11.094Pit Out 21.777 175.9
4 38.014 2:18.44720.061 Pit In  44.059 21.364 80.5

Б�РЛ�ЦКИЙ�Григ�рий91   VOLKSWAGEN Golf GTI SEQ ����.��. 183.4 ��/�
1 2:06.40216.523 10.896Pit Out 175.6
2 38.188 2:10.36816.411 12.49242.177 21.100 183.4
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Ч�БАРОВ�Иван95   CUPRA TCR DSG ����.��. 171.7 ��/�
1 39.453 2:12.36316.919 12.344Pit Out 24.211 150.4
2 38.799 2:13.13816.643 11.30844.347 22.041 167.7
3 38.196 2:09.55916.225 10.94242.970 21.226 168.0
4 37.634 2:08.69216.101 11.16342.646 21.148 171.2
5 37.252 2:07.19916.069 10.98542.287 20.606 171.7
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